Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.06.2024

4. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

Endergebnis Klasse E Hobby

Es sind 12 Teilnehmerlnnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 76
2. 80
3. &4
4. 82
5. 73
6. 8l
7. T8
8. 79
9. 75

10. 77
11. 83
12. 74

Fahrer/Fahrerin

Pellkofer Hans, Frasdorf
Paeplow Verena, Kirchseeon
Maurus Josef, Forsting

Bauer Michael, Frauenneuharting
Giebel Michael, Forstinning
Heer Shami, Stephanskirchen
Kerschagl Nicole, Pfaffing

Lang Klaus, Bad Aibling

Quer Andreas, Edling

Schaufufl Biene, Stephanskirchen
Fellner Josef, Wasserburg
Gockel Winfried, Steinhoring

Club

MSC Pfaffenhofen
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg
MC Wasserburg

Lizenz Training

42,81 +8

41,73

42,05 +2

42,00
41,02

44,93
51,58

+6
40,78 +14
+4
+4

45,40 +6

49,06
49,94

L9

Z

4

1. Lauf
38,25 +4
42,03
41,50 +2
41,88 +2
45,25 +2
40,36 +4
46,26
45,16 +4
43,05 +10
48,35
50,83 +18

1:30,99 +14 1:16,43 +6

ADAC

2. Lauf
38,14 +2
42,32
41,94 +2
41,71 +2
40,43
41,05 +4
44,71
43,14
42,45 +2
47,83 +2
51,23

16:26 Uhr

Gesamt Punkte
1:22,39 10,17

1:24,35
1:27,44
1:27,59
1:27,68
1:29,41
1:30,97
1:32,30
1:37,50
1:38,18
2:00,06

56,64 +16 2:35,07

9,33
8,50
7,67
6,83
6,00
5,17
4,33
3,50
2,67
1,83
1,00
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