Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 08.06.2024

4. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

Endergebnis Klasse E Hobby

Es sind 12 TeilnehmerInnen angemeldet. Alle wurden gewertet.



16:26 Uhr

Platz StNr.		Fahrer/Fahrerin	Club	Lizenz Training	1. Lauf	2. Lauf	Gesamt Punkte
1.	76	Pellkofer Hans, Frasdorf	MSC Pfaffenhofen	42,81 +8	38,25 +4	38,14 + 2	1:22,39 10,17
2.	80	Paeplow Verena, Kirchseeon	MC Wasserburg	41,73	42,03	42,32	1:24,35 9,33
3.	84	Maurus Josef, Forsting	MC Wasserburg	42,05 +2	41,50 + 2	41,94 + 2	1:27,44 8,50
4.	82	Bauer Michael, Frauenneuharting	MC Wasserburg	42,00	41,88 + 2	41,71 + 2	1:27,59 7,67
5.	73	Giebel Michael, Forstinning	MC Wasserburg	41,02 +6	45,25 +2	40,43	1:27,68 6,83
6.	81	Heer Shami, Stephanskirchen	MC Wasserburg	40,78 +14	40,36 +4	41,05 +4	1:29,41 6,00
7.	78	Kerschagl Nicole, Pfaffing	MC Wasserburg	44,93 +4	46,26	44,71	1:30,97 5,17
8.	79	Lang Klaus, Bad Aibling	AMC Bad Aibling	51,58 +4	45,16 +4	43,14	1:32,30 4,33
9.	75	Quer Andreas, Edling	MC Wasserburg	45,40 +6	43,05 +10	42,45 + 2	1:37,50 3,50
10.	77	Schaufuß Biene, Stephanskirchen	MC Wasserburg	49,06 +2	48,35	47,83 +2	1:38,18 2,67
11.	83	Fellner Josef, Wasserburg	MC Wasserburg	49,94 +4	50,83 +18	51,23	2:00,06 1,83
12.	74	Gockel Winfried, Steinhöring	MC Wasserburg	1:30,99 +14	1:16,43 +6	56,64 +16	2:35,07 1,00